
TinyChange ApS

CVR-nr.: 43491989

Pilevej 17
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2025

Marie Meldgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TinyChange ApS
Pilevej 17
4000 Roskilde

CVR-nr.: 43491989
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af legeprodukter til børn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -36.141 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da virksomheden er en start-up.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-31.946	-70.804
Resultat af ordinær primær drift		-31.946	-70.804
Andre finansielle indtægter			1
Øvrige finansielle omkostninger		-4.195	-2.120
Ordinært resultat før skat		-36.141	-72.923
Årets resultat		-36.141	-72.923
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.141	-72.923
I alt		-36.141	-72.923

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		3.000	3.000
Varebeholdninger i alt		3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625	
Tilgodehavender moms og afgifter			2.141
Andre tilgodehavender		167	
Tilgodehavender i alt		792	2.141
Likvide beholdninger		8.141	2.595
Omsætningsaktiver i alt		11.933	7.736
AKTIVER I ALT		11.933	7.736

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-109.063	-72.923
Egenkapital i alt		-69.063	-32.923
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		14.527	14.770
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		65.360	25.889
Skyldig moms og afgifter		1.109	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.996	40.659
Gældsforpligtelser i alt		80.996	40.659
PASSIVER I ALT		11.933	7.736

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0